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Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekiston ta’lim tizimida istiqbolli ta’lim 

loyihalarini joylashtirish jarayonida o‘quvchilarni markazga qo‘yishning ahamiyati 

ko‘rib chiqiladi. O‘quvchilarni ta’lim jarayonining markazida joylashtirish, ularning 

qiziqishlari va ehtiyojlarini hisobga olish orqali ta’lim sifatini oshirish mumkinligi 

ta’kidlanadi. Robinson (2011) asarida keltirilgan fikrlar asosida o‘quvchilarning faol 

ishtirokini rag‘batlantirish va o‘qituvchilarning malakasini oshirish zarurligi 

muhokama qilinadi. Maqolada ta’lim standartlariga moslik, o‘lchov va baholash 

mexanizmlarini ishlab chiqish, shuningdek, ta’lim jarayonida innovatsion 

yondashuvlardan foydalanish zarurati haqida ham fikrlar bayon etiladi. Ushbu 

jarayonlar orqali O‘zbekiston ta’lim tizimining rivojlanishi va o‘quvchilarning bilim 

olish jarayonini yanada samarali qilish mumkinligi ko‘rsatilgan. 

Kalit so’zlar:  Istiqbolli ta’lim loyihalari, O‘zbekiston ta’lim tizimi, 

O‘quvchilarni markazga qo‘yish, Ta’lim sifatini oshirish,  Innovatsion metodlar,  Faol 

ishtirok,  O‘qituvchilarning malakasi,  Ta’lim standartlari, O‘lchov va baholash . 

 

O‘zbekiston ta’lim tizimida so‘nggi yillarda ko‘plab yangiliklar va o‘zgarishlar 

ro‘y bermoqda. Ta’lim sifatini oshirish, o‘quvchilarni zamonaviy bilimlar bilan 

ta’minlash va ularning ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirish maqsadida istiqbolli 

ta’lim loyihalarini joylashtirish juda muhimdir. Ushbu jarayonda o‘quvchilarni 

markazga qo‘yish zaruriyati alohida ahamiyatga ega. Robinson (2011) asarida 

o‘quvchilarni ta’lim jarayonining markazida joylashtirishning ahamiyati haqida 

muhim fikrlar keltirilgan. Bu yondashuv o‘quvchilarning qiziqishlari, ehtiyojlari va 

qobiliyatlarini hisobga olishga yordam beradi. 

O‘quvchilarni markazga qo‘yish jarayonida ularga o‘z fikrlarini bildirish 

imkonini berish va faol ishtirok etishlarini ta'minlash muhimdir. Robinson (2011) 

ta’kidlaganidek, o‘quvchilar o‘zlariga qiziqishli mavzularni tanlab, ularga oid loyiha 

ishlarini amalga oshirishlari kerak. Bu jarayon o‘quvchilarning o‘zini ifoda etishiga va 

ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga yordam beradi. 

O‘quvchilarni markazga qo‘yish uchun o‘qituvchilarni tayyorlash ham muhim 

ahamiyatga ega. O‘qituvchilar o‘quvchilarga ko‘mak berish, ularning qiziqishlarini 

qo‘llab-quvvatlash va innovatsion metodlarni qo‘llashni o‘rganishlari kerak. Hattie 

(2009) o‘qituvchilarning ta’lim jarayonidagi roli haqida shunday deydi: 

“O‘qituvchilarning malakasi ta’lim natijalarini belgilaydi”. O‘zbekiston ta’lim 
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tizimida o‘qituvchilarning malakasini oshirish, ularni innovatsion usullar bilan 

tanishtirish muhimdir (Darling-Hammond, 2000). 

Istiqbolli ta’lim loyihalarini joylashtirishda ta’lim standartlariga mos kelishi va 

mamlakat ta’lim strategiyasiga muvofiq bo‘lishi kerak. O‘quvchilarning qiziqishlari va 

ehtiyojlari ta’lim standartlari bilan birgalikda amalga oshirilishi lozim. Bransford, 

Brown, va Cocking (2000) ta’lim jarayonida o‘quvchilarning ehtiyojlarini hisobga 

olish zarurligini ta’kidlaydilar. Bunday yondashuv ta’lim sifatini oshirishga yordam 

beradi. 

Loyihaning muvaffaqiyatini aniqlash uchun natijalarni baholash va o‘lchash 

mexanizmlarini ishlab chiqish zarur. Timperley (2008) o‘qituvchilarning malakasini 

baholash va o‘rganish jarayonini tahlil qilishda o‘lchov va baholash mexanizmlarining 

ahamiyatini ta’kidlaydi. Bu jarayonda o‘quvchilarning bilimlarini baholash uchun 

testlar va so‘rovnomalar o‘tkazish muhimdir. 

Xulosa 

O‘zbekiston ta’lim tizimida istiqbolli ta’lim loyihalarini joylashtirishda 

o‘quvchilarni markazga qo‘yish yondashuvi juda muhimdir. O‘quvchilarni ta’lim 

jarayonining markazida joylashtirish, ularga o‘z fikrlarini ifoda etish imkonini berish, 

o‘qituvchilarni tayyorlash va ta’lim standartlariga muvofqiyati orqali muvaffaqiyatli 

o‘zgarishlarni amalga oshirish mumkin. Ushbu jarayon ta’lim sifatini oshirishga va 

o‘quvchilarning bilim olish jarayonini yanada samarali qilishga yordam beradi.  
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